令和２年１２月１７日

ご利用者様並びにご家族様

年末年始、面会・帰省等での接触に関するお願い

拝啓

 平素より当事業所の円滑な運営のため、皆様に支えていただいておりますこ

と、深く感謝を申し上げます。

新型コロナウイルスの感染が再び広がってきており、感染リスクの回避につ

いて政府発表や社会情勢を踏まえて検討を重ねた結果、以下の対応をさせてい

ただく事といたしました。

下記のような症状や接触がある方は

最大２週間サービスの利用を控えていただきます。

１．３７．０度以上の発熱のある方。

２．本人、またはご家族が感染した方と濃厚接触された方。

３．感染が広がっている地域の方と濃厚接触された方。

（現時点では、北海道・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・愛知県・大阪府・

沖縄県といった地域ですが、状況によって変動しますので、

☆県外からの来訪や帰省の予定がある方等は、事前に必ずご連絡下さい。）

利用を控えていただくことで支障が出る場合は、

ケアマネジャー等に相談させていただき、出来る限りの対応はさせていただき

ます。

年末年始等のご家族との大切な時間とは思いますが、帰省等については慎重に

検討していただき、感染時に重篤な状態となる確率の高いご利用者様の安全確

保のため、改めて、皆様にご理解とご協力いただけますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

※お問合わせ・ご相談につきましては、下記の担当者までご連絡願います。

山口アポロ石油（株）介護事業部 ドリームライフアポロ

野上勝江  田久保好美

TEL ：0836-37-0070